
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2021-00713652- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La presentación efectuada por los Consiliarios de este H. Cuerpo, en el sentido de
designar los integrantes de las Comisiones Ad Hoc de este Cuerpo, “Comisión de
Subsidios para Actividades Estudiantiles”, “Comisión del Programa de Asistencia Social
Solidaria (PASOS)”, “Comisión Ad Hoc de Seguimiento de Manejo de Datos
Personales”, “Comisión Ad Hoc Ley de Educación Sexual Integral (ESI)” y “Comisión
Fondo Único de BECAS”; y

Las opiniones vertidas en el seno de este H. Cuerpo;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a la presentación efectuada por los Consiliarios de este
H. Cuerpo, en el sentido de designar los integrantes de las Comisiones Ad Hoc de este
Cuerpo, “Comisión de Subsidios para Actividades Estudiantiles”, “Comisión del
Programa de Asistencia Social Solidaria (PASOS)”, “Comisión Ad Hoc de Seguimiento
de Manejo de Datos Personales”, “Comisión Ad Hoc Ley de Educación Sexual Integral
(ESI)” y “Comisión Fondo Único de BECAS”, de acuerdo al siguiente detalle:

Comisión de Subsidios para Actividades Estudiantiles:

Primer Titular: Esteban COALOVA

Primer Suplente: German LAMBERTI

Segundo Titular: Gastón SOLER



Segundo Suplente: Gabriel BOLLINGER

Tercera Titular: Aixa LEUTLOFF

Tercera Suplente: Lourdes Pamela MURUA

Cuarto Titular: Laureano DE PAOLI

Cuarta Suplente: Oriana SIMONUTTI

Comisión de Programa de Asistencia Social Solidaria (PASOS):

Primer Titular: Gabriel BOLLINGER

Primer Suplente: Leandro BONZANO

Segunda Titular: Malena GIOVANNINI ROCHA

Segundo Suplente: German TAMAGNO

Comisión Fondo Único de Becas:

Primer Titular: Mauro MIRANDA

Primer Suplente: German LAMBERTI

Segunda Titular: Christelle Marianella ESCANES CORAL

Segunda Suplente: Aylen ORELLANA

Tercer Titular: Joaquín LADRON DE GUEVARA

Tercera Suplente: Aixa LEUTLOFF

Cuarta Titular: Oriana SIMONUTTI

Cuarto Suplente: Laureano DE PAOLI

Comisión Ad Hoc de Seguimiento de Manejo de Datos Personales:

Primer Titular: German LAMBERTI

Primer Suplente: Mauro MIRANDA

Segunda Titular: Gisela Anabel MARTINEZ

Segundo Suplente: Maximiliano MERLO

Tercer Titular: Leandro BONZANO

Tercera Suplente: Aylen ORELLANA

Cuarto Titular: Christelle Marianella ESCANES CORAL

Cuarto Suplente: Esteban COALOVA



Quinto Titular: Gaspar DEL VITTO

Quinto Suplente: Gabriel BOLLINGER

Sexta Titular: Lourdes Pamela MURUA

Sexto suplente: German TAMAGNO

Séptimo titular: Matías RODRIGUEZ

Séptimo suplente: Joaquín LADRON DE GUEVARA

Octava titular. Oriana SIMONUTTI

Octavo suplente: Laureano DE PAOLI

Comisión Ad Hoc Ley de Educación Sexual Integral (ESI):

Oriana SIMONUTTI

Mauro MIRANDA

Malena GIOVANNINI ROCHA

Aixa LEUTLOF

Gisela Anabel MARTINEZ

Aylen ORELLANA

Christelle Marianella ESCANES CORAL

Lourdes Pamela MURUA

Matías RODRÍGUEZ

Cesar Mathias JUAREZ

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Prosecretaría General.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
TREINTA DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO.

JA.-




	fecha: Martes 7 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2021-956-E-UNC-REC
		2021-12-07T11:38:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T14:18:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-07T14:26:11-0300
	GDE UNC




